
UCHWAŁA NR XLVIII/334/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie nadania Medalu Honorowego „Zasłużony dla Gminy Lutomiersk”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) w związku 
z Uchwałą Nr XLIII/301/09 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2009 r. "w sprawie 
ustanowienia Medalu Honorowego "Zasłużony dla Gminy Lutomiersk" oraz określenia 
regulaminu przyznawania tego medalu" (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z dnia 30 stycznia 2010 r. Nr 29, poz. 193),  Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się Medal Honorowy „Zasłużony dla Gminy Lutomiersk” Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kazimierzu w dowód uznania za wieloletnią, ofiarną i społeczną działalność na 
rzecz środowiska lokalnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 38B5C223-6DDC-40B6-9DD0-676FCEC4AEDA. Podpisany Strona 1




